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Hänförande till förfarandet – nuläget
• Standardtulldeklaration

• Till tullkontor / Spake
• Förfarande i en fas

• Registrering i aktörens bokföring – EIR
• Varorna anses ha övergått till tullagerförfarandet vid den 

tidpunkt då de har registrerats i deklarantens bokföring
• Aktörerna har befriats från att inge en anmälan om 

uppvisande (kan begäras vid behov)
• Ingen kompletterande deklaration
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Återexport från tullager
• När varor som hänförts till tullagerförfarandet återexporteras till ett område 

utanför unionen ska man inge en återexportdeklaration för varorna (UTK art. 
270)

• Återexportdeklarationen kan inges av en person som har tillräckliga uppgifter för 
ingivandet av deklarationen och som kan anmäla varorna till Tullen.
• Innehavare av tullagertillstånd, transportfirma, ombud
• Vid återexport kan en aktör som är etablerad utanför unionen agera som 

exportör
• Den ansvariga för förfarandet är i sista hand ansvarig för att förfarandet avslutas 

korrekt
• Ansvaret hos den ansvariga för förfarandet upphör när varorna har lämnat 

unionen eller hänförts till ett annat tullförfarande
• Verifikaten över utförseln eller hänförandet till ett annat tullförfarande ska 

bifogas till bokföringen
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Avlutande av tullagerförfarande i en annan 
tillståndshavares tullager

• Varorna kan befordras till det tullkontor som enligt 
tullagertillståndet är avslutningstullkontoret när 
tullagerförfarandet avslutas med ett annat tullförfarande 

• Från en innehavare av tullagertillstånd till en annan 
(förfarande 7171)

• Ansvaret för tullagerförfarandet övergår från det 
avsändande lagret till det mottagande lagret
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Likvärdiga varor
• Med likvärdiga varor (UTK art. 223) avses unionsvaror som 

lagras i stället för varor som hänförts till tullagerförfarandet
• Användningen av likvärdiga varor förutsätter en anteckning 

om detta i tillståndet
• Inga tullformaliteter
• Registrering i bokföringen

• Vid tullagerförfarandet blir de likvärdiga varorna icke-
unionsvaror och de varor som de ersätter blir unionsvaror

• Mervärdesskatt vid import ska betalas för de icke-unionsvaror 
som blir unionsvaror som en följd av användningen av 
likvärdiga varor
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Lagring i tullager – UTU

• Totalreform av tullklarerings- och tariffsystemet
• Ett tullklareringssystem
• Harmoniserade kundgränssnitt

• Tullagringen blir elektronisk preliminärt i slutet av år 
2018
• Tidtabellen preciseras på hösten 2017
• Webbdeklarering via kundgränssnittet

• Meddelandedeklarering senare
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Lagring i tullager – UTU
• Aktörerna kan inge följande deklarationer och anmälningar

• Standardtulldeklaration
• Standardtulldeklaration som lämnas in på förhand 
• Anmälan av uppvisande gällande registrering i bokföringen
• Elektronisk begäran om korrigering av ovan nämnda 

• Korrigering av deklarationen innan varorna överlåts
• Egen deklaration för avslutande av förfarandet

• Elektronisk rättelse och ogiltigförklaring inte möjlig i första 
skedet
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Hänförande till förfarandet – UTU
• Standardtulldeklaration

• Aktörerna inger tulldeklarationerna via kundgränssnittet (webben)
• Handläggningen i systemet sker helt automatiskt, om inte ett 

selektivitetskriterium lyfter upp deklarationen för manuell handläggning
• Kan inges på förhand 30 dagar före anmälan av varorna
• Tulldeklarationen får ett MRN-nummer

• Meddelande om att varorna har övergått till tullagerförfarandet
• Till deklaranten 
• Till lagerhavaren skickas ett meddelande om beslutet
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Tulldeklaration för tullagring – UTU

Uppgifter på rubriknivå
• Typ av deklaration
• Deklarantens kontaktuppgifter
• Tidigare handling
• Referensnummer (LRN)
• Identifiering av lager
• Bruttovikt (kg)

Uppgifter på varupostnivå
• Extra mängdenheter
• Bruttovikt (kg)
• Varubeskrivning
• Varukod med minst sex 

siffrors noggrannhet
• Statistiskt värde
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Registrering i deklarantens bokföring – UTU
• Kriterier för beviljande av tillstånd
• Grunder för befrielse från anmälan av uppvisande

• Datainnehåll i anmälan av uppvisande 
• Uppgifter på rubriknivå (uppgifter om aktör och plats)
• Uppgifter om varupost

• Varupostens ordningsnummer
• Tidigare handlingar
• Bruttovikt
• Kollinas slag
• Kollinas antal
• Containernummer
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Befordran under tillfällig lagring – nytt!
• Möjligt vid befordran av varor mellan tillfälliga lager belägna i Finland
• Förutsätter anteckning i tillståndet till tillfällig lagring
• Tillståndshavarna och lagren (R-nummer) till vilka varorna kommer att 

befordras ska anges
• Befordran ska registreras i det avsändande lagrets bokföring
• Befordran ska ske inom 90 dagar (MRN- och varupostnummer)
• Anmälan om befordran av varor mellan tillfälliga lager skickas till 

spake.varastointi@tulli.fi
• Det mottagande lagret meddelar till det avsändande lagret när varorna 

har anlänt och registrerats i bokföringen
• Det avsändande lagret ansvarar för varorna som befordras tills de har 

registrerats i det mottagande lagrets bokföring
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